ibidem difcrctis viris JohanneRhoden ClericoBremenfis Dioecefis,«ScHenricoHoven

Camerario Capituli praedidi, teftibus ad prsmifla vocatis 5cc*

LXI. CoUatio Commend^ ad altare S. Anthonii

JacoboWitte perTheodoricumMeyger.
TN nomine Domini amen. Anno a Nativitate ejusdem millefimo quingentefimo
' fexto, Indidione nona, die vero Sabbati, quinta menfis Decembris, Pontificatus

fanaiflTmi in ChriftoPatris&:Domininoftri,Dni Julii,divinaprovidentiaPapse fecundi,

anno quarto, in meiNotarii publici, teftiumque infra fcriptorum ad hoc fpecialiter vo-

catorum 6c rogatorum priefentia perfonaliter conflitutus providus vir Theodoricus

Meyger, Civis 6c Incola Hamburg. ut 6ctanquam verus Patronus cujusdamEIeemofynai

f. Laicalis CommendiE, fit^e in Ecclefia b. Marite Virginis ad altare,fub titulo «5c vocabulo

b. Antonii Confefforis, quam afiTeruit pro nunc vacare per contradum feu libe-

ram forfan refignationem difcreti Viri JacobiMeyger fratris fui carnalis, ultimi «& de-

voti poffeflbris. • Quare omnibus melioribus modo, via, jure, caufa, quibus de jure

meliuspotuit&debuit, fic ut prxmittitur aut alio quovis modo vacuam, honorabilem

Virum, Dn. Jacobum Witten, Ecclefije b. Marije Hamburgenfis perpetuumVicarium,

tutorio nomine, 6c in perfonam difcreti Theodorici Meyger junioris & minorennis,

diaiTheodoriciMeyger,feniorisfiIiifui&principalisde - - - tutela&cura ejusdem

didi Jacobi ad eundem Theodoricum juniorem & minorennem ac habenda

mihiNotario infra fcripto ^ conftat&inlnftrumento defuper confe6to clarius

lucet inDeinominepraefentavit,fequeeandemnominetutorio,quo fuprain - - lau-

dabiliter, juxta quod omnibus caufis expofuit refervandam commendavit, fruftus,

redditus ac proventus ex eadem Commenda annuatim provenientes fublevando»

prout priefentat, commendat vi 6c tenore prxfentis publici Inftrumenti. Super qui-

bus omnibus ac fingulis fupradiftis, didus Dn. Jacobus Witte tutorio quo fupra iio-

mine fibi defuper unum vel plura, publicum feu publica fieri atque confici petiit in-

ftrumentum 6c inftrumenta. Aftum Hamburg in ambitu diftae Ecclefiae Hamb. fub

anno Indi£tione, die,menfe &:pontificatu, quibus fupra ;
prxfentibus difcrctis Petro

Bretzen & Theodorico Vorden, Laicis Verdenfis & Bremenfis Dicecefis, teftibus ad

praemifta vocatis atque rogatis.

Et ego NicolausVinck Clericus Bremenfis Diocef publicus Imperiali autoritatc

'Notarius, quia ad hujusmodi Commendam prasfentationi, emendationi, 6cc, omni-

busque aliis&fingulis, dum fic ut pra:mittitur fierent& agerentur unacum prxnomi-